
             

 

                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 
∆/νση Οικονοµικής ∆ιαχείρισης  
Τµήµα  Προµηθειών & ∆ιαχείρισης Υλικού  
Αρµόδια: Ε. Μανογιαννάκη 
Ταχ.∆/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                                                               
FAX:      :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι,    14.03.2017 
                      Αριθ. Πρωτ:  8701 
                      Aριθ. Αποφ.: 322 

 
 

 

                 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΖΥΓΙΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « ∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και 

Υπηρεσιών» όπως αυτό τροποποιήθηκε µε την παρ. 31 του άρθρου 22 του Ν. 4441/2016   

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (∆.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε µε 

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ µε την περίπτωση 38 της παρ. 

1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 του άρθρου 22 

του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η µε α.α. 519/2017 Πρόταση 

Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο ∆εσµεύσεων του ∆ήµου 

6) Το πρωτογενές αίτηµα1, το οποίο έχει καταχωρηθεί  στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο ∆ηµοσίων 

Συµβάσεων µε Α∆ΑΜ 17REQ005838988  2017-02-23  

7)  Την 144/2017 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής µε Α∆Α: 7ΝΕΕΩΗ∆-ΙΦΙ σύµφωνα µε την οποία έχει 

ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 1.736,00€ σε βάρος του Κ.Α.: 20.6699.13 του 

προϋπολογισµού ο.ε. 2017, και έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο ∆ηµοσίων 

Συµβάσεων µε Α∆ΑΜ 17REQ005856582  2017-03-01(εγκεκριµένο αίτηµα2) 

8)Το γεγονός ότι απαιτείται η προµήθεια µηχανήµατος ζύγισης του ξηραντήρα, ώστε να  είναι δυνατή η 

ακριβής καταγραφή των ποσοτήτων ζυµώσιµων που εισέρχονται και εξέρχονται από αυτόν, κατά τη 

διαδικασία ξήρανσης, για τις ανάγκες του προγράµµατος WASTE4THINK όπως ειδικότερα περιγράφεται 

στη 11/2017 µελέτη του Τµήµατος ∆ιαχείρισης Ανακυκλώσιµων Υλικών της ∆/νσης ∆ιαχείρισης 

Απορριµµάτων & Ανακύκλωσης του ∆ήµου Χαλανδρίου. 

9) Την µε αριθµό 252/2017 Αριθµό Απόφαση του ∆ηµάρχου µε Α∆Α: 66Β∆ΩΗ∆-∆Ρ1 µε την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της προµήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της µελέτης 

                                                

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΞΦΝΩΗΔ-ΧΛΧ



10)Τη µε Α.Π.: 7636/2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος στην εταιρεία Smart Technical 

Solutions M I.K.E.  

11) το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύµφωνα µε το οποίο η αρµόδια υπηρεσία  εισηγείται την 

ανάθεση προµήθειας µε τίτλο: «Προµήθεια συστήµατος ζύγισης για τον ξηραντήρα» στην εταιρεία Smart 

Technical Solutions M I.K.E.  έναντι του ποσού των 1.400,00€, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, σύνολο 

προσφοράς 1.736,00€ διότι είναι συµφέρουσα για το ∆ήµο και δεν παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις 

από τις τιµές της αγοράς. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουµε την προµήθεια µε τίτλο: «Προµήθεια συστήµατος ζύγισης για τον ξηραντήρα», όπως 

ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος των τεχνικών προδιαγραφών της µελέτης  της ∆/νσης ∆ιαχείρισης 

Απορριµµάτων & Ανακύκλωσης στην εταιρεία Smart Technical Solutions M I.K.E , µε Α.Φ.Μ. 800743866 

και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: Ηρακλείου 100 Τ.Κ. 111 42, Πόλη: Αθήνα, τηλ.: 210-2182212 έναντι του 

ποσού των 1.400,00ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι συνολικού ποσού  1.736,00€. 

Η προσφορά έχει ως κατωτέρω: 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΣ∆ΟΥΣ 

(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ) 

ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1.Τέσσερις (4) αδιάβροχες-ανοξείδωτες δυναµοκυψέλες ΙΡ 68 

2.Τέσσερα(4) ανοξείδωτα συστήµατα έδρασης δυναµοκυψελών 
3.Ένα (1) αδιάβροχο κιβώτιο άθροισης ( JB 4) 
4.Ένα (1) ψηφιακό τερµατικό τυ΄που Τ1 

1.400,00 

 

               Σύνολο: 1.400,00 
              Φ.Π.Α 24:   336,00 
         Γεν. Σύνολο: 1.736,00€ 

  
 

B. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριµένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισµό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον 

Κ.Α. 20.6699.13 µε τίτλο: «Λοιπές προµήθειες για τις ανάγκες του προγράµµατος WASTE4THINK».   

Γ. Ο χρόνος εκτέλεσης της προµήθειας ορίζεται το διάστηµα πέντε (5) εργάσιµων ηµερών από την 

ανάρτηση της παρούσης απόφασης στη ∆ΙΑΥΓΕΙΑ. 

∆. Η πληρωµή του ποσού θα γίνεται  µε την έκδοση χρηµατικών ενταλµάτων πληρωµής, µετά την 

υποβολή τιµολογίων από τον προµηθευτή και την προσκόµιση των νοµίµων δικαιολογητικών. 

                                                                                                                 

 

                         Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
                 ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                 και µε εντολή αυτού 
                             Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
                           ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

ΑΔΑ: 6ΞΦΝΩΗΔ-ΧΛΧ


		2017-03-22T11:04:04+0200
	Athens




